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Sprawa nr: RZ1.26.6.2017
Wykonawcy, bioracy udziat w postepowaniu

o udzielenie zamdwienia publicznego (sektorowego)

prowadzonego w tr\)bie przetargu nieograniczonego

na zakup i dostawg odziezy stuzbowej dla kierowcow
autobusow i motorniczych tramwajow

Zgodnie z § 9 pkt 8 Regulaminu udzielania zamoéwien publicznych na dostawy, ustugi i roboty
budowlane przez MPK w Czestochowie Sp. z o. 0., Zamawiajacy informuje, iz w toku
postepowania o udzielenie zamowienia publicznego (sektorowego) prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na zakup i dostawe odziezy stuzbowej dla kierowcow
autobusow i motorniczych tramwajow w dniu 20. oraz 21.04.2017 r., wptynety zapytania do

SIWZ o nastepujacej tresci:

1. Zapytanie z dnia 20.04.2017 r.

W zwigzku z koniecznoscia przygotowania wzoréw umundurowania do post¢gpowania przetargowego na

ZAKUP I DOSTAWEODZIEZY SEUZBOWEJ DLA KIEROWCOW AUTOB USOW I MOTORNICZYCH

TRAMWAJOF_anosimy o wydhizenie terminu ich przygotowania o 10 dni roboczych .

Powyzszy wniosek motywujemy koniecznodcia zakupu materiatéw sktadowych, szyciem i znakowaniem

kazdego z nich.

z:tn{{fi&q’przedstawimny pytania dotyczace niejasnosci w sposobie wykonania wymienianych przez Paristwa
ykutow,

Prosimy o do doprecyzowanie wykonania znaku logu. Czy ksztalt doszywanego emblematu jest zgodny z
prezentowanym na rysunku ?

Jesli ma byé to technika tkania to jaka jest technika mocowania?

Czy mozliwe jest zastosowanie techniki haftu ?

Dotyczy swetra

Prosimy o wyjasnienie jak ma by¢ wykonana lamowka do swetra . Z opisu nie wynika, czy ma by¢
doszywana? c¢zy dziana na $ciggaczu .

Jaka ma by¢ szerokosé przedmiotowej laméwki laméwki ?

Dotyczy koszul polo z krétkim rekawem
Pros_zc o doprecyzowanie sformutowania ,.elementy koszulki polo z krétkim rgkawem iaczone za pomocg
szycia”

2. Zapytanie z dnia 21.04.2017 r.

W zwiazku z koniecznoscia przygotowania wzoréw umundurowania do postepowania przetargowego na
ZAKUP 1 DOSTAWEODZIEZY St UZBOWE.J DLA KIEROWCOW AUTOBUSOW I MOTORNICZYCH
TRAMWAJOW prosze o odpowiedz na pytanie dotyczace niejasnosci w sposobie wykonania swetra:

flzy,la?{ué:fka czerwona ma by¢ tylko w podkroju szyi czy réwniez przy ramionach ? Jakiej szerokosci
améwka ?

3. Zapytanie z dnia 21.04.2017 r.
Prosze o udostepnienie karty znaku ( logo ) w celu opracowania naszywek do wzorow.

4. Zapytanie z dnia 21.04.2017 r.
Z opisu ktoéry dzis Panstwo przystali koszuli damskiej wynika, ze ta koszula posiada

2 kieszenie na prawym i lewym przodzie. Czyli odpowiedz z 19.04.2017 na pytanie z dnia
18.04.2017 jest nie aktualna ze posiada jedng na lewym przodzie?



OdpowiedZ Zamawiajgcego — Ad 1:

1. Ksztatt doszywanego emblematu jest zgodny z prezentowanym na rysunku. Emblemat
winien by¢ wykonany w technice tkania i naszyty na odziez.

2. Lamowka w swetrze nie jest doszywana. Jest dziana na sciggaczu. Szerokos¢ lamowki
5mm (+/- 2 mm)

3. Zamawiajacy rozumie ww. sformutowanie, jako poszczegolne czesci koszulki polo winny
byc zszywane.

Odpowiedz Zamawiajgcego — Ad 2:

Czerwona lamowka w swetrze winna byé tylko w podkroju szyi. Szerokos$¢ lamowki 5 mm

(+/- 2 mm). (w zataczniku zdjecie wg wzornika)

Odpowiedz Zamawiajgcego — Ad 2:

Zamawiajacy w zataczniku udostepnia wyciag z ksiegi znaku (logo) w celu opracowania

naszywek.

Odpowiedz Zamawiajgcego — Ad 4:

Koszula damska z dtugim rekawem winna by¢ tylko z kieszeniag na lewym przodzie.

Zamawiajacy przeprasza za pomytke.

Wobec braku przestanki przesuniecia terminu sktadania ofert, o ktérej mowa w art. 38 ust. 6
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. 2015, poz.
2164 z podiniejszymi zmianami), Zamawiajacy nie przesuwa terminu skfadania ofert
wyznaczonego na dzier 05.05.2017 r, godz. 11.00 oraz terminu otwarcia ofert wyznaczonego
na dzien 05.05.2017 r. godz. 12.00.

KIEROWNIK ZAMAWIAJACEGO




